

**HWL-Omme Holding ApS**  
Lægårdsvej 4, 7260 Sønder Omme

**CVR-nr. 27 52 44 78**

**Årsrapport**

**1. november 2017 - 31. oktober 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019.

---

Harry Lorentsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HWL-Omme Holding ApS Lægårdsvej 4 7260 Sønder Omme
	CVR-nr.: 27 52 44 78
	Stiftet: 14. juni 2006
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Harry Lorentsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for Omme-Holding ApS samt kapitalpleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -680 t.kr. mod 1.883 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.091</b>	<b>-14.308</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	460.609	463.668
Andre finansielle indtægter	252.715	1.833.575
Øvrige finansielle omkostninger	-1.699.025	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.000.792</b>	<b>2.282.935</b>
1 Skat af årets resultat	321.014	-400.208
<b>Årets resultat</b>	<b>-679.778</b>	<b>1.882.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	260.609	64.411
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	818.316
Disponeret fra overført resultat	-2.940.387	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-679.778</b>	<b>1.882.727</b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.954.334	4.693.725
	Andre tilgodehavender	<u>53.600.000</u>	<u>57.600.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.554.334</u>	<u>62.293.725</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.554.334</u></b>	<b><u>62.293.725</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.000.000	13.000.000
	Udskudte skatteaktiver	331.200	0
	Andre tilgodehavender	<u>4.888.567</u>	<u>1.750.087</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.219.767</u>	<u>14.750.087</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.025.649</u>	<u>7.006.564</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.025.649</u>	<u>7.006.564</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.178.088</u>	<u>10.593.981</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.423.504</u></b>	<b><u>32.350.632</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>92.977.838</u></b>	<b><u>94.644.357</u></b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.425.650	1.165.041
5 Overført resultat	88.800.000	91.740.387
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>92.725.650</u></b>	<b><u>94.405.428</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	249.688	236.429
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.188</u>	<u>238.929</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>252.188</u></b>	<b><u>238.929</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>92.977.838</u></b>	<b><u>94.644.357</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.186	343.156
Årets regulering af udskudt skat	-331.200	57.052
	<b>-321.014</b>	<b>400.208</b>
	31/10 2018	31/10 2017
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. november	3.528.684	3.528.684
<b>Kostpris 31. oktober</b>	<b>3.528.684</b>	<b>3.528.684</b>
Opskrivninger 1. november	1.165.041	1.100.630
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	460.609	463.669
Udbytte	-200.000	-400.000
Egenkapitalregulering hos kapitalandele	0	742
<b>Opskrivninger 31. oktober</b>	<b>1.425.650</b>	<b>1.165.041</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober</b>	<b>4.954.334</b>	<b>4.693.725</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. november	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. november	1.165.041	1.100.630
Resultatandel	260.609	64.411
	<b>1.425.650</b>	<b>1.165.041</b>

## Noter

---

	<u>31/10 2018</u>	<u>31/10 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. november	91.740.387	90.921.329
Årets overførte overskud eller underskud	-2.940.387	818.316
Andre værdireguleringer af egenkapital	<u>0</u>	<u>742</u>
	<b><u>88.800.000</u></b>	<b><u>91.740.387</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. november	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		